
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6802 
Κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατι-
κού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης σε Νομικά 
Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), φορείς 
παροχής υπηρεσιών κοινωνικής φροντίδας, οι-
κονομικού έτους 2024.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο τρίτο του ν. 4183/2013 «Κύρωση της Σύμ-

βασης Παραχώρησης του αποκλειστικού δικαιώματος 
παραγωγής, λειτουργίας, κυκλοφορίας, προβολής και 
διαχείρισης των Κρατικών Λαχείων και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 186), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του 
ν. 4756/2020 (Α΄ 235).

2. Το άρθρο 180 του ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130).

3. Τo άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-
χώνευση νομικών προσώπων του δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για τον συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

5. Τον ν. 5077/2023 «Κύρωση του Κρατικού Προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2024» (Α΄ 209). 

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130) και, ιδίως, 
το άρθρο 2 αυτού.

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139).

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α΄ 181).

11. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α΄ 168).

12. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145).

13. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β΄ 4441).

14. Την υπό στοιχεία Δ14/οικ. 36765/376/16.9.2020 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εργα-
σίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διάθεση, διαχείριση 
και κατανομή των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατικού 
Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης σε Νομικά Πρόσωπα Δη-
μοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) φορέων παροχής υπηρεσιών 
κοινωνικής φροντίδας» (Β΄ 4191).

15. Την υπό στοιχεία οικ.2/45619/ΔΛΤΠ/5.2.2021 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Καθορισμός λειτουργίας τραπεζικών λογαριασμών 
και ταμειακός προγραμματισμός, των φορέων της Γε-
νικής Κυβέρνησης που υπάγονται στην παρ. 10 του άρ-
θρου 69Α του ν. 4270/2014, όπως ισχύει» (Β΄ 604). 

16. Την υπ’ αρ. 2/39549/0026/11.6.2015 κοινή απόφα-
ση των Υπουργών Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού και Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητι-
κών παροχής επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε 
Ν.Π.Δ. ή/και Ι.Δ. από πιστώσεις του κρατικού προϋπολο-
γισμού» (Β΄ 1138). 

17. Την υπ’ αρ. 110811/18.12.2023 (ΑΔΑ: 6ΡΥΑ46ΝΛ2Α- 
ΑΗΙ) απόφαση κατανομής πιστώσεων του τακτικού προ-
ϋπολογισμού του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και 
Οικογένειας, οικονομικού έτους 2024.

18. Την υπό στοιχεία 2/112057/ΔΠΓΚ/18.12.2023 (ΑΔΑ: 
ΩΖΞΚΗ-ΣΤ7) απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών που αφορά στη διάθεση των 
πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού, οικονομικού 
έτους 2024.

19. Την υπ’ αρ. 2/37951/25.4.2024 απόφαση του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Με-
ταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6665

69401



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69402 Τεύχος B’ 6665/10.12.2024

20. Την υπ’ αρ. 791/25.7.2024 (ΑΔΑ: 6Μ0Φ46ΝΛ2Α-
ΒΔΤ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης οικονομικού έτους 
2024 για την επιχορήγηση Ν.Π.Δ.Δ. από το προϊόν του 
Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης.

21. Την υπ’ αρ. 4674/29.10.2024 (ΑΔΑ: ΨΘΘ646ΝΛ2Α-
ΤΗΡ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης οικονομικού έτους 
2024 για την επιχορήγηση του Νομικού Προσώπου Δη-
μοσίου Δικαίου «Κέντρο Παιδικής Μέριμνας Αρρένων 
Παπάφειο Θεσσαλονίκης» από το προϊόν του Ειδικού 
Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης. 

22. Την υπ’ αρ. 5279/6.11.2024 εισηγητική έκθεση οι-
κονομικών επιπτώσεων της παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014 (Α΄ 143).

23. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται για το έτος 2024 δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ύψους ενός εκατομμυρίου επτακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (1.700.000,00 €), η οποία θα καλυφθεί 

από τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Ε.Φ. 
1034-201-0000000 Α.Λ.Ε. 2310803012 (προϋπολογι-
σμός 1.680.000,00 €) και Ε.Φ. 1034-202-0000000 Α.Λ.Ε. 
2310803012 (προϋπολογισμός 20.000,00 €).

24. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης πίστω-
σης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη διάθεση πίστωσης ποσού ενός εκατομ-
μυρίου επτακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.700.000,00 €), από 
τα καθαρά έσοδα του Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνι-
κής Αντίληψης, προκειμένου να επιχορηγηθούν Νομικά 
Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), φορείς παροχής 
υπηρεσιών κοινωνικής φροντίδας.

Η κατανομή της πίστωσης και οι φορείς στους οποίους 
κατανέμεται, περιέχονται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΦΜ ΣΚΟΠΟΣ ΠΟΣΟ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

1

ΚΕΝΤΡΟ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΤΣΟΧΑ 5  

ΑΘΗΝΑ  
Τ.Κ. 11521

997497021

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΚΛΙΝΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΑΓΕΙΡEΙΩΝ, ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΕ ΠΕΡΙΘΑΛΠΟΜΕΝΟΥΣ - ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥΣ 

ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ, ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ: ΔΙΚΤΥΟ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ, ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΣΤΙΣ 
ΟΔΟΥΣ ΠΥΘΙΑΣ ΚΑΙ ΜΙΡΤΣΙΕΦΣΚΙ, ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

515.000,00

2

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 25 ΛΑΜΙΑ 

Τ.Κ. 35132

997502766 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 50.000,00

3

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΝΕΟΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Τ.Κ. 45332

997297350

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑμεΑ, 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΠΑΙΔΑΓΩΓΗΣΗΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, ΗΜΕΡΙΔΩΝ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΟΡΤΩΝ, 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΓΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΜΕΑ 

180.000,00

4

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
86 ΦΛΩΡΙΝΑ Τ.Κ. 53100

999669052 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 100.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69403Τεύχος B’ 6665/10.12.2024

5

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 7 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Τ.Κ. 54630

997288259 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΜΕΑ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 80.000,00

6

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΚΑΙ 

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΑΤΡΑ 
Τ.Κ. 26222

997749609

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΟΙΚΙΑΣΤΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

100.000,00

7

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΑΠΑΓΟΥ 
49 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Τ.Κ. 41500

997424434 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΔΕΚΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 180.000,00

8

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 71410 

997530415 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 200.000,00

9

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣΟΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

Τ.Κ. 81101

999145975

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΑΙ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΕΛΕΤΕΣ

50.000,00

10

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΟΔΑΖ 

ΙΕΡ. ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ 1 - 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ Τ.Κ. 29100

999519603 ΚΑΛΥΨΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 20.000,00

11

ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ 

ΤΥΦΛΩΝ - Κ.Ε.Α.Τ. 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 210 - 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ - Τ.Κ. 17675
ΑΘΗΝΑ

090016100 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΗ, ΕΥΔΑΠ, ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ 120.000,00

12

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 4 ΡΟΔΟΣ 

Τ.Κ. 85100

997339657

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΦΘΟΡΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΥΣΤΗΡΑ ΛΕΒΗΤΑ, 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΕΚΟ 

40.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69404 Τεύχος B’ 6665/10.12.2024

13

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - Ε.Κ.Κ.Α. 
ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 135 ΚΑΙ 
ΖΑΧΑΡΩΦ Τ.Κ. 11521

999723430
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΕΚΚΑ, ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ 

30.000,00

14

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΗΣ 6 

Τ.Κ. 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

997426568 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 15.000,00

15

ΠΑΠΑΦΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΑΡΡΕΝΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΦΗ 33 - Τ.Κ. 54638 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

999432430 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.700.000,00

Προθεσμία απορρόφησης των ανωτέρω πιστώσεων ορίζεται η 31.12.2025. 
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 4 Δεκεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Εθνικής Οικονομίας Κοινωνικής Συνοχής 
και Οικονομικών και Οικονομικών και Οικογένειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066651012240004*


		2024-12-10T11:46:06+0200




